
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 29. dubna 2009  

(upravená verze) 

  
č. 141 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 1/2009/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2009, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

   
č. 143 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í      

informaci o stavu plnění daňových výnosů rozpočtu k 31. 3. 2009 a 
2. u k l á d á 

vedoucí finančního odboru průběžně informovat radu města o změnách stavu plnění daňových 
výnosů, a v případě pokračujícího neplnění v příjmech společně s vedoucím majetkového odboru 
připravit návrh na změnu snížení rozpočtu v části výdajové.    

 

č. 144 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e      
dodatky k finančním vztahům na rok 2009 pro příspěvkové organizace: 
Mateřská škola, Školní 525, Kynšperk nad Ohří, 
Základní škola, Jana A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, 
Městské kulturní středisko, Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří, 
které tvoří přílohy č. 1–3 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem dodatků, které tvoří přílohy č. 1-3 tohoto usnesení. 
 
č. 145 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

vyřazení evidenčního majetku ve výši 11 410,00 Kč z majetku Mateřské školy Kynšperk nad 
Ohří, U Pivovaru 367 a  
2. u k l á d á 
ředitelce Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, vyřadit navržený majetek 
z majetku příspěvkové organizace, a to formou fyzické likvidace a doklad o provedené fyzické 
likvidaci předat do pokladny městského úřadu paní Kocové. 
 
č. 146 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    

uzavření dohody o provedení práce s XXX, kdy sjednaným pracovním úkolem je zajištění 
hudební produkce pořádané dne 30. 4. 2009 a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této dohody. 
 
 
 
 
 



č. 147 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    

uzavření dohod o provedení práce na období od 1. 5. 2009 do 31. 12. 2009, kdy                         
sjednaným pracovním úkolem je správce sportovních zařízení města s těmito                        
zaměstnanci XXX a   
2. p o v ě ř u j e 

starostu podpisem těchto dohod. 
 
č. 148 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
dodatek č.1 smlouvy o dílo na akci „Intenzifikace čistírny odpadních vod“ ze dne 21. 1. 2009 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří a firmou KV engeneering spol. s.r.o., Závodu Míru 584, 
Karlovy Vary, IČ 45355142 a  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit podepsání výše uvedeného dodatku. 
 
č. 149 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o udělení souhlasu s realizací stavby „Nový vodovod v ulici J. K. Tyla, 
Kynšperk nad Ohří“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, 
Kynšperk nad Ohří a XXX  a 
2. p o v ě ř u j e 

starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
č. 150 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í, 
že došlo k uplynutí doby nájmu bytu č. XXX v domě čp. XXX v ul. Sokolovská v Kynšperku 
nad Ohří dle nájemní smlouvy uzavřené dne 1. 12. 2007 mezi Městem Kynšperk nad Ohří a 
XXX,  
2. r o z h o d l a 
zahájit řízení o vyklizení bytu a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemcům bytu a Správě majetku 
Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. a zahájit řízení o vyklizení bytu. 
 
č. 151 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost XXX o provedení opravy povrchu místní komunikace Úzké ulice v Kynšperku nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru:  
a) zajistit nutnou opravu v rámci běžné údržby péčí smluvního partnera,  
b) generální opravu komunikace zařadit do seznamu rekonstrukcí a oprav místních komunikací 
na rok 2010 a další léta a  
c) vzhledem k tomu, že XXX adresuje svou žádost zastupitelstvu města, toto o provedených 
opatřeních informovat.  
 
 



č. 154 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o pohledávce za pronájem plynových kotelen K 133 a K 134 v Kynšperku nad Ohří 
pronajatých Smlouvou o nájmu věcí ze dne 1. 4. 1996 mezi Městem Kynšperk nad Ohří                        
a Jednotou SD Sokolov,  
2. r o z h o d l a 

podat žalobu na Družstvo OD Ural Sokolov, Pionýrů 1293, Sokolov ve věci vymáhání dlužného 
nájemného a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Družstvu OD URAL Sokolov                     
a požádat Advokátní kancelář Šendera a Čihák o podání žaloby. 
 
č. 155 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města. 
 
č. 156 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 618 (zahrada) o výměře 442 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města. 
 
č. 157 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1344/6 (trvalý travní porost) o výměře 701 m2 v k. ú.  Kynšperk 
nad Ohří a  
2. u k l á d á  

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
č. 158 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 441/2 (zastavěná plocha) o výměře 59 m2 a pozemku parc.                      
č. 442/1 (zahrada) o výměře 703 m2 v k. ú.  Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
 
 



č. 159 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 1438 (trvalý travní porost) o výměře 542 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří XXX za cenu 2,35 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyhotovit nájemní smlouvu na dobu neurčitou.  
 
č. 160 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

ukončení platnosti smlouvy č. 204/2008 o využití systému obce pro odstraňování  komunálního 
odpadu, uzavřené s fyzickou osobou XXX ke dni 31. 05. 2009 a 
2. s o u h l a s í 
s prominutím úhrady platby za období březen - květen 2009, kdy již byla prodejna uzavřena                    
a smluvní služby tudíž nebyly poskytovány.   
 
č. 161 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídku uchazeče na koupi objektu občanské vybavenosti čp. 675 na pozemku p.č. 1082                              
a pozemku p.č. 1082 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 208 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
který podal nabídku k 20. 3. 2009,  
2. k o n s t a t u j e, 
že nabídková cena není ve výši požadované ve stanovených podmínkách prodeje a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a opětovně zveřejnit 
nabídku prodeje předmětné nemovitosti za stejných podmínek prodeje, jako v předchozím 
případě. 
 
č. 162 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. s c h v a l u j e   

ve smyslu čl. 5, odst. 3. Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu výjimku z čl. 2, odst. 1. 
a přiděluje byt č. XXX v bytovém domě v ul. A. Jiráska čp. XXX, Kynšperk nad Ohří do nájmu 
žadateli XXX  na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 63,21 Kč/m2/měsíc a  
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 163 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku opravy komunikací „Mládeže, J. Jiskry                              
a parkoviště před Správou majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o.“, 
2. s c h v a l u j e 
a)  zadat zakázku firmě ALGON a.s., ČSA 19, 253 01 Hostivice, IČ 28420403, provoz Cheb, 
Joštova 1, 350 02 Cheb,  
b) návrh smlouvy o dílo a  
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 



         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
        místostarosta    v.r.                                                                       starosta  v.r. 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 

Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 


